) BOITUVA 1Doc

Proc. Administrativo 222/2025

De: LUCAS P. - PL-PR
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 22/07/2025 as 18:02:00

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS

Requerimento de Viagem

NOME DO REQUISITANTE*:
Lucas Mateos Pereira

CARGO*:
Vereador

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:
Conexidades 2025 em Holambra.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
Alameda Mauricio de Nasau, 675 - Centro, Holambra - SP, 13825-000

DATA DA SAIDA*:
07/08/2025

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
06h00min

DATA DA VOLTA*:
08/08/2025

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
18h00min

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Jesaias

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
SIM
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DIAS DE HOSPEDAGEM:
1

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
799

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Ana Paula Santos Reis Luperine

Prezados,

Solicita-se a adogao das providéncias necessarias, conforme solicitado, considerando a participacao no evento
Conexidades 2025.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Presidente Camara Municipal de Boituva

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 22/07/2025 18:02:12 1Doc LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: D525-E668-6C65-0E7A
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Proc. Administrativo 2- 222/2025

De: LUCASP.-PL-PR
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 23/07/2025 as 11:53:48

Considerando as cotagdes apresentadas no Despacho 1 deste procedimento, autorizo a reserva no Shellter Hotel,
por apresentar valor compativel e localizagao estratégica, em maior proximidade ao local do evento.

LUCAS MATEOS PEREIRA
Presidente Camara Municipal de Boituva

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 23/07/2025 11:54:10 1Doc LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cddigo: 2994-7FC5-44A3-4B8D
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.58.55

1649701649 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CAMARA M DE BOITUVA
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 1 B O

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250723165606019017044

CNPJ DO PAGADOR: 1.839.446/0001-77

VALOR: R$499,00

TARIFA: R$4, 94

DATA: 23/07/2025 - 13:58:23

DESCRICAO:FAT 2222025 E 321 M R HOTELARIA PA 222
-2025

PAGO PARA: Shellter Hotel
CNPJ: 35.156.034/0001-54
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 1828 — CONTA: 000000000000 O},
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor médximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 23/07/2025 - 13:58:24

DOCUMENTO: 072301
AUTENTICACAO SISBB: F.487.BEF.D13.5A8.93E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

GREAD HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000321/2025 Estimativa Orgamentédrio
Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagdn  01.031.00212.027 339039800000 HOSPEDAGENS 04295 |N.EIIINTJ". 11
CEEDOR 1287 M & R Hotelaria LTDA 35.156.034/0001-54
ENDERE[Q Avenida das Tulipas 57 Centro |FI:IN'E 19 98989 0148 ||:]I:IJ'-I‘DE Holambra SP
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 115 118 23.07.25 23.07.25
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
450.000,00 179.796, 30 499,00 179.297,30
[TEM[ 270 [ESPECIFICACAD YALOR UMITARIO | VALORTOTAL | RETEHGUES
1 1| SERVICOS DE HOSPEDAGEM 499,000q4 499,00
Hospedagem em hotel.
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 499,00 TOTAL LIQUIDO 499,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
Lucas Mateos Pereira JOSE ALBERTO MACHADO
3 I 0 1SP181774/0-2
4 DESPESA REFEREMTE A ESTE EMPERNHO, FOI DEVIDAREMTE
PROCESSADA, EMCOMNTRANDO-SE ERM ORDERM PARA PAGARMERTO.
Ordern de Fagarnenta
Data i i
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
orne:

100EFProc. Administrativo 6- 222/2025
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Proc. Administrativo 6- 222/2025
De: LUCAS P. - PL-PR

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 31/07/2025 as 10:19:22

Para fins de retificagéo, esclarece-se que o valor correto do adiantamento é de R$ 800,00 (oitocentos reais).

LUCAS MATEOS PEREIRA
Presidente Camara Municipal de Boituva

Assinado digitalmente (emissao) por:

Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 31/07/2025 10:19:35 1Doc LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cddigo: 54CC-D053-A915-7D0C
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Proc. Administrativo 7- 222/2025

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 07/08/2025 as 11:01:10

Bom dia.

Segue em anexo nota de empenho, liquidacdo e comprovante de pagamento do adiantamento de viagem solicitado.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:
EMP_350_AD_VIAGEM_VER_LUCAS_MATEQOS_PA 222 2025 V_06082025.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 07/08/2025 11:02:27 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
Jose Alberto Machado 07/08/2025 17:28:23 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40
LUCAS MATEOS PEREIRA 07/08/2025 20:23:13 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cddigo: 7B49-F364-4620-726F
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

GREAD HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000350/2025 Ordinario Orgamentédrio
Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO | UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 01 CORPO LEGISLATIVO
Dotagio  01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FfSICA 03733 |H.CONTA 10
CREDOR 831 ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE M
ENDERECD AN D2 S |FouE |cmanE BOITUVA SP
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 31.07.25 06.08.25
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
100.000, 00 70.513,11 800, 00 69.713,11
[TEM[ 2TD [ESPECIFICACAD "L OF UMITARI0 | VALORTOTAL | RETEH]OES
1 1| EMP. REF. ADIANTAMENTO DE VIAGEM,
VIDE PA 222/2025. 800,000Q 800,00
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 800, 00 TOTAL LIQUIDO 800, 00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
Lucas Mateos Pereira JOSE ALBERTO MACHADO
3 I 0 1SP181774/0-2
4 DESPESA REFEREMTE A ESTE EMPERNHO, FOI DEVIDAREMTE
PROCESSADA, EMCONTRAWNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO.
Ordern de Fagarnenta
Data i i
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
orne:

100EFProc. Administrativo 8- 222/2025
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Proc. Administrativo 8- 222/2025

De: LUCASP.-PL-PR

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data:

15/08/2025 as 11:05:25

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de

despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Participagao no 8° Conexidades

Veiculo utilizado:

Data

07/08/2025

07/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

08/08/2025

07/08/2025

08/08/2025

Tipo de doc.
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal
Cupom fiscal

Cupom fiscal

Cupom fiscal

COMPROVANTES DE DESPESAS

N° doc. Fornecedor
Renovias Concessionarias S/A
Via Colinas
Via Colinas
Renovias Concessionarias S/A
190312 Pezao Bar
768562 Posto San Francisco
133659 Comecial de Combustiveis Visconde

us

Valor em R$
17,60

19,40

19,40

17,60
125,00

150,00

100,00

Total de despesas | 449,00

Adiantamento concedido | 800,00

Devolug¢do / Reembolso | 351,00

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢cdes de saida da Camara, conforme verificado pelo

Setor de Frota.

Observagoes:

LUCAS MATEOS PEREIRA
Presidente Camara Municipal de Boituva

Anexos:

Acerto_Conexidades_1.pdf

Acerto_Conexidades_docx.pdf

comprovante2025_08_15_103304.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

1Doc: Proc. Administrativo 8- 222/2025
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Assinante Data Assinatura
LUCAS MATEOS PEREIRA 15/08/2025 11:06:41 ICP-Brasil LUCAS MATEOS PEREIRA CPF 308.XXX.XXX-00

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: AED5-B4AF-95CF-4F9D
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8°CONE IDADES

Encontro Nacional de
Parceiros Piiblicos & Privados

SUSTENTABILIDADE:

Desafio e Prioridade para as Liderangas

CONVITE

Temos a honra de convidéa-lo(a) para participar da
8¢ edigdo do CONEXIDADES que sera realizada de
04 a 08 de agosto, em Holambra/SP.

Vamos juntos discutir os principais assuntos nacionais, ao lado de Prefeitos, Vereadores,
Secretdrios, representantes dos Poderes Executivo, Legislativo e Judicidrio, liderancas da
sociedade civil, neste que é o principal encontro de parceiros publicos e privados do pais

* HOLAMBRA

Realizagao Correalizago

W CAMARA MUNICIPAL
ESTANCIA TURISTICA

= =
MULTIPLICIDADES la A HOLAMBRA

~ 1

CONE 'IDADES

N
v -

VEREADOR(A)

e

s
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Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 351,00 15/08/2025
10:32:50

o Pix realizado com sucessol

Dados do recebedor

Nome

CAMARA MUNICIPAL

CINP)
01.839.446/0001-77

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

MNome

ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE

CPF
*4*.569.168-*"

Instituicao

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situacao

Efetivado

Valor

351,00

Data/ Hora
15/08/2025 - 10:32:50

Descricao

Devolucao Conexidades

ID transacdo

E003603052025081513320e3dc266db3

Cédige da operacdo

31169208740

Chave de seguranca

KE4RFHHTG22WASNO

Chave Pix
01839446000177

© Vocé poderd consultar futuramente essa e
gutras transacoes no item "Minhas
Transacdes”, opgao "Consuitas -
Comprovantes”.

Caso tenha dividas ou n@o reconheca esta fransacao,
entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da
Transacao presente neste comprovante.

Alé CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides
Metrapalitanas)

Alé CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regices)
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 724 2492
SAC CAIXA: 0800 7246 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474
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